Протокол заседания ПДЗК
ЗАО – ТФ «Ватт»

	« 23 »    апреля   .
	2012 года

	№
	        9-ОЗЦ        .

	г. Саранск

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Председатель ПДЗК:
	Тимофеева С.П.

	Заместитель председателя:
	Ларькин О.В.

	Секретарь комиссии
(без права голоса):
	Паршенков С.А.

	Члены ПДЗК:

	Жук А.С.

	Евсеев П.Н.

	Язовцева И.А.

	Тиханкина Н.В.

	Богачев А.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ

Выбор победителя на право заключения договора поставки Электротехнической продукции.

С 11.04.2012 г. по 18.04.2012 г. включительно, была инициирована и проведена процедура закупки в форме открытого запроса цен. Извещение о проведении открытого запроса цена было размещено на сайте ЗАО – ТФ «Ватт» www.tfwatt.ru «11» апреля 2012 года.
До окончания срока подачи предложений (до 16 часов 00 мин. 18.04.2012 г.) было подано 1 (одно) предложение нижеследующим участником процедуры закупки:

	1)
	ООО «М-Энерго» (г. Саранск, ул. Войнова, д. 29).

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ комиссии:

1. О  рассмотрении предложений.
Члены ПДЗК изучили предложения, поступившие в установленный срок.
2. Об отклонении предложений.
Предложения:
	1)
	ООО «М-Энерго» (г. Саранск, ул. Войнова, д. 29)

признать не удовлетворяющими по существу условиям и требованиям открытого запроса цен.

Предлагается отклонить данные предложения от дальнейшего рассмотрения.

3. О признании открытого запроса цен несостоявшимся.
Предлагается признать открытый запрос цен несостоявшимся, поскольку до окончания срока подачи предложений было подано лишь одно предложение.

1. РЕШИЛИ:
2. Отклонить предложения:

	1)
	ООО «М-Энерго» (г. Саранск, ул. Войнова, д. 29)

как несоответствующие  по существу условиям и требованиям открытого запроса цен.
3. Признать открытый запрос цен несостоявшимся
поскольку до окончания срока подачи предложений было подано лишь одно предложение.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
	«За»
	7
	членов ПДЗК.

	«Против»
	0
	членов ПДЗК.

	«Воздержалось»
	0
	членов ПДЗК.

Решение принято.
Секретарю ПДЗК совместно с отделом компьютерной автоматизации в течение 3-х рабочих дней обеспечить размещение на сайте ЗАО – ТФ «Ватт» www.tfwatt.ru Протокола ПДЗК по проведенной конкурентной процедуре.
	Заместитель генерального директора

по экономике и финансам /

Председатель ПДЗК ЗАО – ТФ «Ватт»
	С.П. Тимофеева

	Секретарь ПДЗК
	С.А. Паршенков

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

	Статус членов комиссии
	ФИО
	Резолюция

(за/против)
	Подпись

	Председатель ПДЗК
	Тимофеева С.П.

	Заместитель председателя ПДЗК
	Ларькин О.В.

	Члены ПДЗК:

	Жук А.С.

	Евсеев П.Н.

	Язовцева И.А.

	Тиханкина Н.В.

	Богачев А.В.

PAGE
2